
+ Aktivovat za 20 bodů

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

   Aktivovat za 10 bodů

PIVA
V PLECHU

-25 %

KUPÓN
NA SLEVU
V APLIKACI

29,90

- 25%

39,90

7,90

AKCE 

pouze

6,90
pouze

49,90

- 35%

76,90

7,90

- 60%

19,90

67,90

- 41%

115,90

99,90

- 53%

216,90

12,90

- 35%

19,90 80 %
OBSAH 
MASA

PULTOVÝ

PRODEJ

✓ do vyprodání zásob 

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7. 2024

Vepřový bok
bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

PRODEJ

bez kosti
vakuové balení

Vepřový bokVepřový bokVepřový bok

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Šunka 
výběrová 
hranatá
100 g

HELLMANN‘S
Omáčka k masu
různé druhy
250 ml
(=100 ml 11,96)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,25 l plech

pouze

AKCE 

26,90

BOHEMIA
Chips
různé druhy
130 g
(=100 g 20,70)

HELLMANN‘S
Tatarská 
omáčka/Majonéza
625 ml
(=100 ml 10,87)

(*=1 l KC: 27,60/
A: 31,60)

Meloun vodní
dovoz Itálie/
Maďarsko/
Turecko/
Španělsko
1 kg

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
Originál
rodinné balení
200 g
(=100 g 24,95)

Kuřecí 
prsní řízky
balené
cena za 1 kg

   VŠE  PRO VAŠI
GRILOVAČKU
          ZA SUPER CENY!

99,90

- 45%

184,90

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

AKCE 

pouze

387,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PILSNER
URQUELL
Pivo
světlý ležák
multipack
15x0,5 l 
vratná láhev
(=1 l 51,72)

15×0,5 l

vratná láhev

S1-CZ-KW30-LFT-01_TS-1550-12

1



99,90 99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

- 31%
32,-

21,90

- 27%
4,80

3,50

- 44%
65,90

36,90

- 18%
48,90

39,90

MADETA
Jihočeské AB
směsný tuk

tuk 78 %

250 g
(=100 g 15,96)

PEJSKAR
Ostaš 
salám
100 g

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

OPAVIA ZLATÉ
Věnečky/
Club sušenky
různé druhy

140 g/150 g
(=100 g 11,94)

Kaiserka 
multicereální
běžné pečivo 

vícezrnné

ze zmrazeného

polotovaru

60 g
(=100 g 5,84)

SMETANITO 
GIGA
Tavený sýr
přírodní/

se šunkou

200 g
(=100 g 18,45)

PULTOVÝ

PRODEJ

KUNÍN
Sametový
jogurt
tuk 2,5 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,27)

- 50%
15,90

7,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 29%
26,90

18,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový 
krém/Krupička
různé druhy

125 g/140 g
(=100 g 15,12)

- 31%
21,90

14,90

MOUKA 
Z VĚROVAN
Pšeničná mouka 
výběrová
různé druhy

1 kg

- 13%
52,90

45,90

PONNATH
Vídeňské 
minipárečky/
Vídeňské
minipárečky 
se sýrem
200 g
(=100 g 22,95)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 45%
32,90

17,90

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 35,80)

- 50%
99,90

49,90

Rajčata mini 
Roma
I. jakost

500 g balení
(=1 kg 99,80)

99,90

- 37%
159,90

Kuřecí mix
Flamengo/

Merenge

na gril

balený

cena za 1 kg

S2-CZ-KW30-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 18%
36,90

29,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 33%
269,90

179,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 46%
129,90

69,90

- 5%
18,90

17,90

MIONETTO
Prosecco DOC/
Nealkoholický
nápoj sycený
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 239,87)

ANTICA 
CANTINA
Tortilla Chips
různé druhy

450 g
(=100 g 15,54)

pouze
AKCE

12,90

KORUNNÍ
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

BOŽKOV ORIGINÁL
Lihovina
30%-37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

ZNOJMIA
Okurky
5-7 cm

520 g/260 g
(=100 g 11,50)

COREGA¹
Fixační krém
různé druhy

40 g
(=100 g 174,75)

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

LINTEO
Kuchyňské utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m
(=1 role 34,95)

VIVA
Masová 
konzerva
vepřová

400 g
(=1 kg 74,75)

MARILKY
Polomáčené 
oplatky
různé druhy

36 g/47 g
(=100 g 12,56)

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l láhev
(=1 l 54,25)

AVOKÁDO
Koření
směsi

různé druhy

12 g-50 g
(=100 g 20,95)

- 51%
99,90

48,90

HARMONY
Toaletní papír
Flora/Dino

3vrstvý

8x17,5 m
(=1 role 6,12)

8 rolí

v balení

(=1 role 34,95)

VĚRNOSTNÍ AKCEVĚRNOSTNÍ AKCE

Více na str. 46

12,90

Minerální voda 

BOŽKOV ORIGINÁLBOŽKOV ORIGINÁL

- 33%
8,90

5,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

S3-CZ-KW30-LFT-03_TRHAKY2-1750-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

17,90

- 33%
26,90

15,90
-40%

36,90

- 30%
52,90

32,90
-37%

109,90

- 26%
149,90

96,90
-35%

34,90

- 22%
44,90

29,90
-33%

37,90

- 34%
57,90

34,90
-39%

24,90

- 30%
35,90

21,90
-39%

84,90

- 18%
103,90

74,90
-27%

119,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90
pouze

BEZ

LAKTÓZY

35,90

- 21%
45,90

31,90
-30%

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

LE & CO
Šunka nejvyšší 
jakosti
různé druhy

100 g

SUSHITIME
Sushi
Spring set

268 g

Matjesové 
filety v oleji
250 g

Poličan/
Paprikáš
500 g

PEGAS 
PREMIUM
Smetanová 
zmrzlina
různé druhy

100 ml

GILDO RACHELLI
Tiramisu/
Profiteroles
dezert

500 g/450 g

OLMA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/9 %

250 g

RADAMER
Polotvrdý sýr 
s oky
natur/uzený

135 g

(*=100 g KC: 41,01/

A: 44,74)
(*=100 g KC: 13,96/

A: 15,16)
(*=100 g KC: 19,38/

A: 21,98)

(*=100 g KC: 14,98/

A: 16,98)

(*=100 g KC: 6,36/

A: 7,16)

(*=100 g KC: 24,38/

A: 27,34)

Chléb 
dýňový
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

470 g
(*=100 g KC: 6,79/A: 7,64)

OD STŘEDY 24. 7.

KAUFLAND CARD

93%
OBSAH 
MASA MIN.

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

LE & COLE & CO
Šunka nejvyšší Šunka nejvyšší 
jakostijakosti

RADAMER
Polotvrdý sýr 
s oky

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 200 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 20 Kč

Aktivovat za 20 bodů

S4-CZ-KW30-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

34,90

- 18%

42,90

27,90
-34%

- 43%

10,50

5,90

4,90
-53%

44,90

- 48%

86,90

39,90
-54%

32,90

- 49%

64,90

28,90
-55%

34,90

- 12%

39,90

32,90
-17%

169,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90
pouze

29,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90
pouze

44,90

- 21%

56,90

39,90
-29%

GEISHA
Čokoláda
mléčná/arašídová

100 g

MILKA 
WAFFELINI
Oplatka
různé druhy

31 g

VINIUM
Perlivé Chardonnay/
Perlivé Cabernet 
Sauvignon
s příchutí meruňky, 

s příchutí jahody,

s příchutí černého rybízu

0,25 l plech

(*=100 g KC: 15,81/

A: 19,04)

59,90

- 43%

106,90

54,90
-48%

SCHWARTAU
Džem extra
různé druhy

340 g
(*=1 kg KC: 161,48/

A: 176,18)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňákový salát
quinoa

160 g
(*=100 g KC: 24,94/A: 28,07)

DYNYBYL
Gin
Special Dry

37,5%

0,5 l láhev
(*=1 l 

KC: 299,80/

A: 319,80)

SAPORI 
MEDITERRANEI
Kuskus
500 g
(*=1 kg KC: 55,80/

A: 69,80)

TENTO
Papírové 
kapesníky
různé druhy

3vrstvé

10x10 kusů

HAPPY DAY
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak
28,90

mléčná/arašídová

DYNYBYL

S KAUFLAND CARD

(*=1 l KC: 131,60/A: 139,60)

Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční zboží!

KUPÓNY TÝDNE 
SE SLEVOU 30 %

STAHUJTE 
APLIKACI

-30 %

SMĚSI, PRÁŠKY 
A ZDOBENÍ 
NA PEČENÍ 

   Aktivovat za 5 bodů

-20 %
ČERSTVÉ 
LISTOVÉ SALÁTY
ZNAČKY
K-JARMARK

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %

MOZZARELLY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %

VANIČKOVÉ 
ZMRZLINY

   Aktivovat za 10 bodů

S5-CZ-KW30-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 24. 7.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

14,90

- 25%
19,90

34,90

- 50%
69,90

13,90

- 30%
19,90

37,90

- 24%
49,90

24,90

- 41%
42,90

64,90

- 27%
89,90

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Okurka salátová
1 kus

Mango zralé
dovoz Brazílie/
Dominikánská 
republika
1 kus

Jablka Golden 

Delicious
I. jakost
1 kg

Borůvky balené 

- kanadské
300 g balení

(=1 kg 216,34)

Blumy
dovoz Španělsko
1 kg

Kiwi žluté
dovoz 
Nový Zéland
I. jakost
1 kus

Jablečný mošt
5 l

(=1 l 27,98)

z farmy Bohemia Apple 
z Českobrodska

5 l

balení

300 g

balení

S6-CZ-KW30-LFT-06_OZ1-1250-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

13,90

- 48%

26,90

34,90

- 22%

44,90

13,90

- 44%

24,90

16,90

- 51%

34,90

34,90

- 41%

59,90

17,90

- 55%

39,90

47,90

- 20%

59,90

Paprika bílá
I. jakost

1 kg

Rajčata koktejlová
I. jakost

500 g balení

(=1 kg 95,80)

Cibule 

řezaná
1 kg

Avokádo
dovoz Peru

2 kusy v balení

Kukuřice 

cukrová
1 kus

Karotka volně
1 kg

Cuketa zelená
1 kg

nová sklizeň

2 kusy

v balení

500 g

balení

S7-CZ-KW30-LFT-07_OZ2-1250-12

7



KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 24. 7.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix velká
1 svazek

Chryzantéma 

„Exclusive“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Eustoma
Průměr květináče: 12 cm

1 kus

Slunečnice - 

Helianthus
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Levandule 

„Blue Scent“
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Calla v plastovém 

květináči
průměr květináče: 10 cm

1 kus

Lilie
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Pětkovec kopinatý
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kokosovník 

ořechoplodý 

- Cocos nucifera
průměr květináče: 19 cm

1 kus

Anthurium 

andreanum
průměr květináče: 14 cm

1 kus

Kytice Růže 

Fairtrade
1 svazek

S8-CZ-KW30-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

- 23%
42,90

14,90

- 31%
21,90

4,50

- 15%
5,30

7,90

- 20%
9,90

43,90

- 20%
54,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Croissant
se šunkou a sýrem
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

95 g
(=100 g 15,69)

PÉCÉ
Croissant 
s náplní
různé druhy

40 g
(=100 g 19,75)

YOOHOOO!
Dvojitá vafle 
s náplní
různé druhy

50 g
(=100 g 27,80)

JOMO
Blok
stracciatella/cappuccino

400 g
(=100 g 10,98)

České 
buchtičky
různé druhy

balené

360 g
(=100 g 9,14)

18,90

- 32%
27,90Veka

běžné pečivo pšeničné

rozmrazeno

400 g
(=100 g 4,73)

AKCE 

pouze

17,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Cereální závitek 
s náplní a polevou
jemné pečivo

rozmrazeno

85 g
(=100 g 21,06)

Cuketový chléb 
s česnekem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

400 g
(=100 g 9,98)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

50 g
(=100 g 9,00)

S9-CZ-KW30-LFT-09_PECIVO_buchty-1250-12

9



Uzená 

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

129,90

- 16%

154,90

2022

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Anglická slanina
uzené maso
cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

149,90

- 36%

235,90

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 

159,90

- 31%

232,90

2022

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso
v celku
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

189,90

- 15%

223,90Hovězí kližka
v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

129,90

- 25%

174,90
Vepřové 

mleté maso XXL
z kýty a plece
1 kg balení
cena za 1 kus

89,90

- 48%

174,90

Vepřová plec
s kůží, na pečení
vakuové balení
cena za 1 kg

79,90

- 25%

106,90
Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S10-CZ-KW30-LFT-10_MASO1-1550-12

10



      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

pouze
AKCE 

39,90

AK0%AKCE

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

RYBY

OD STŘEDY 24. 7.

79,90

- 31%
115,90

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

79,90

- 31%
115,90

HEIDEMARK
Krůtí mělněné maso
masný polotovar
balené
500 g
(=100 g 15,98)

Irský 
hovězí ořech
cena za 1 kg

239,90

- 26%
325,90Irské hovězí

Vyzrálé

119,90

- 27%
164,90VODŇANSKÁ DRŮBEŽ

Zlaté kuře
chlazené
cena za 1 kg

RYBY

17,90

- 26%
24,30Pstruh

(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

AKCEAK- AKCE0%Candát
(Stizostedion spp.)
(Sander lucioperca)
filet, rozmrazený
z volné přírody/
jezera Zaysan
100 g

35,90

- 23%
47,20

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

229,90

- 30%
329,90Hovězí 

zadní z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

109,90

- 51%
228,90

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 45%
183,90

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S11-CZ-KW30-LFT-11_MASO2-1550-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 24. 7.

12,90

- 33%
19,30

22,90

- 12%
26,10

15,90

- 28%
22,30

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Uzená krkovice 
bez kosti
100 g

ALIMPEX
Feferonkový 
salát
100 g

VARMUŽA
Třená niva
100 g

LÍŠNO
Líšenský salát
100 g

2022

90 %
OBSAH 
MASA

22,90

- 34%
34,90

PRANTL
Chilli šunka
100 g

2022

96 %
OBSAH 
MASA

21,90

- 31%
32,-

CHODURA
Šunka
dušená/

medová/pečená

100 g

93 %
OBSAH 
MASA

S12-CZ-KW30-LFT-12_PULTY-1250-12

12



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

16,90

- 39%

28,10

16,90

- 22%

21,90

18,90

- 25%

25,20

20,-

- 26%

27,10

19,90

- 35%

31,-

11,90

- 20%

14,90

11,90

- 40%

19,90

49,90

- 26%

68,-

13,90

- 51%

28,90

CHODURA
Tyrolské párečky 
se sýrem
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Slovenský 
točený salám
100 g

BIVOJ
Opavské 
klobásy
100 g

CHODURA
Staroměstská 
klobása
100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže

100 g

TILSIT
Přírodní 
polotvrdý sýr
100 g

PERNŠTEJN/
MORAVSKÝ 
BOCHNÍK
Sýr přírodní
polotvrdý/tvrdý

100 g

KOZÍ GOUDA 
VYZRÁLÁ
Přírodní polotvrdý sýr
zrání cca 35 týdnů

100 g

Slanina
100 g

85 %
OBSAH 
MASA

83 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

S13-CZ-KW30-LFT-13_PULTY-1250-12

13



0%

0% 0%

0%

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

69,90

- 12%
79,90

39,90

- 19%
49,40

169,-

- 10%
187,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

99,90

- 12%
113,90

79,90

- 11%
89,90

22,90

- 32%
33,90

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 24. 7.

Rumpsteak
irské hovězí maso

200 g
(=100 g 49,95)

Irský hovězí 
burger
Black Angus

260 g
(=100 g 30,74)

Griloun
sýr pro gril

stvořený

200 g
(=100 g 19,95)

Grilovací sýr
různé druhy

280 g
(=100 g 24,97)

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

Mega 
hamburgerové 
bulky
sypané sezamem

4 kusy v balení

300 g
(=100 g 7,64)

Bernské párky/
Mini Bernské 
párky
300 g/250 g
(=100 g 21,64)

Špekáčky
1280 g
(=100 g 13,21)

Durynské 
grilovací 
klobásy
500 g
(=100 g 19,98)

Drůbeží 
grilovací 
klobásky/
Mini Drůbeží 
grilovací 
klobásky
350 g
(=100 g 19,98)

Bernské 
klobásy chilli 
sýr
300 g
(=100 g 19,97)

1280 g

balení
80%

OBSAH 
MASA

S14-CZ-KW30-LFT-14_GRIL1-1250-12

14



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

95 %
OBSAH 
MASA

80 %
OBSAH 

MIN. MASA

88 %
OBSAH 
MASA

39,90

- 33%

59,90

46,90

- 32%

69,90

32,90

- 32%

48,90

49,90

- 33%

74,90

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24,90

- 30%

35,90

AKCE 

pouze

7,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 35%

69,90

69,90

- 30%

99,90

12,90

- 31%

18,90

AGRICOL
Omáčka
250 ml
(=100 ml 9,96)

Bageta
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

220 g
(=100 g 5,87)

Maxi 
hamburgerová 
bulka
běžné pečivo 

pšeničné

rozmrazeno

86 g
(=100 g 9,19)

PONNATH
Bavorská grilovací 
klobása šnek
200 g
(=100 g 19,95)

GRIKIOS
Sýr typu 
Halloumi
na gril

200 g
(=100 g 23,45)

Makrela v marinádě
(Scomber scombrus)

chlazená, vakuově balená

100 g

MILKEFFEKT
Jánošíkův 
oštěpek
různé druhy

175 g
(=100 g 39,95)

GALBANI
Mozzarella
Mini
150 g
(=100 g 21,94)

MASO PŘÍBRAM
Grilovací 
klobásky
s křenem/s nivou/

s cibulkou

340 g
(=100 g 14,68)

STEINEX
Trampské cigáro
260 g
(=100 g 17,27)

86 %
OBSAH 

MIN. MASA

99,90

- 33%

149,90

KOSTELECKÉ UZENINY
Grilovací klobása 
od mistra/ Goudovka 
větrem ošlehaná
450 g
(=100 g 22,20)

S15-CZ-KW30-LFT-15_GRIL2-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

79,90

- 33%
119,90

36,90

- 43%
64,90

15,90

- 40%
26,90

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 50%
119,90

17,90

- 30%
25,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

31,90

- 20%
39,90

39,90

- 41%
67,90

44,90

- 38%
72,90 49,90

- 19%
61,90

BOHEMIA

Křupky
arašídové

200 g

(=100 g 17,45)

SPAK

Master kečup
jemný

530 g

(=100 g 9,42)

ROYAL

Jalapeño 

papričky 

zelené
krájené

360 g/175 g

(=100 g 21,09)

BOHEMIA

Hradecké 

tyčinky
sůl a kmín/ďábelské

100 g

Pistácie
nesolené

250 g

(=100 g 31,96)

Máslové tyčinky
sýrové/slané

150 g

(=100 g 21,27)

BOHEMIA

Kotlíkové 

brambůrky
s příchutí

mořská sůl

100 g

DARBO

Kompot
brusinky divoké

400 g

(=1 kg 199,75)

AMORA

Dijonská 

hořčice
ostrá

430 g

(=1 kg 139,31)

Tortilla Chips
solené/sýrové

150 g

(=100 g 11,94)

J-LEK

Sladká chilli 

omáčka
300 ml

(=100 ml 14,97)

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 24. 7.

UŽIJTE SI S NÁMI

LETNÍ
GRILOVÁNÍ.

S16-CZ-KW30-LFT-16_GRIL3-1750-12

16



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé víno
červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

pouze

AKCE 

37,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 31%

18,90

17,90

- 25%

23,90

79,90

- 46%

149,90

17,90

- 30%

25,90

pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

169,90

- 25%

228,90

pouze

AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

89,90

- 25%

119,90

11,90

- 29%

16,90

pouze

AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 25%

23,90

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák
1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

PLATAN 11
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní
0,5 l plech
(=1 l 25,80)

MAYBACH
Riesling
Německo
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

STAROBRNO
MEDIUM/
BITR
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 33,80)

PARDÁL ECHT
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 
12
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 35,80)

DOPPIO PASSO
Primitivo, 
Primitivo 
rosato, Grillo,
Pinot Grigio
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

EL CARISMA
Gran Reserva
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

ZLATÝ 
BAŽANT
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 35,80)

REFRESH 
CITRUS MIX
Radler
míchaný nápoj 
z piva
citrus
0,5 l plech
(=1 l 27,80)

STAROPRAMEN 
10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BIRGO
Ochucené 
nealkoholické 
pivo
mango-limetka
0,5 l plech
(=1 l 35,80)

1,5 l

PET láhev

S17-CZ-KW30-LFT-17_GRIL4-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 VŠE10Kč
ZA

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

10,-

- 58%
23,90

10,-

- 37%
15,90

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 54%
21,90

10,-

- 25%
13,50

10,-

- 40%
16,90

10,-

- 47%
18,90

10,-

- 47%
18,90

pouze
AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,-

- 59%
24,90

10,-

- 49%
19,90

AKCE 

pouze

10,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BEZ

LEPKU

HAMÉ
Masný výrobek
různé druhy

48 g
(=100 g 20,84)

MÍŠÁNEK
Tvarohová 
svačinka
různé druhy

90 g
(=100 g 11,12)

Žervé
Čerstvý sýr
natur/paprika

80 g
(=100 g 12,50)

OLMA
Pudingový dezert
se šlehačkou

čokoládový/vanilkový

200 g
(=100 g 5,00)

MADETA
Jihočeský tvaroh 
s jogurtem
různé druhy

135 g
(=100 g 7,41)

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
Kysaný mléčný 
výrobek
bílý, tuk 1,5 %

400 g
(=100 g 2,50)

10,-

- 47%
18,90

CINEMA 
TIME
Popcorn 
s příchutí
různé druhy

90 g
(=100 g 11,12)

OLMÍCI
Jogurt
různé druhy

113 g-121 g
(=100 g 8,78)

DELIKA
Tvarohová pomazánka
s česnekem/s pažitkou

120 g
(=100 g 8,34)

KUNÍN
Zakysaná svěží
tuk 8 %

190 g
(=100 g 5,27)

NESQUIK
Kakaová 
zmrzlina
43 ml
(=100 ml 23,26)

NESTLÉ
Cereální 
tyčinka
různé druhy

22,5 g-35 g
(=100 g 40,00)

BENLIAN
Rýžová tyčinka
s polevou
různé druhy

18 g
(=100 g 55,56)

OD STŘEDY 24. 7.

NÁKUP ZA PÁR KAČEK

S18-CZ-KW30-LFT-18_ZA_10_20-1550-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,-

- 32%

14,90

10,-

- 47%

18,90

10,-

- 40%

16,90

10,-

- 37%

15,90

10,-

- 59%

24,90

pouze

AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,-

- 8%

10,90

10,-

- 56%

22,90

10,-

- 20%

12,50

10,-

- 71%

34,90

10,-

- 32%

14,90

Instantní 
zálivka
na salát
různé druhy

5x10 g
(=100 g 20,00)

LINTEO
Vatové 
tyčinky
80 kusů
(=1 kus 0,13)

FINO
Mikrotenové 
sáčky
20x30 cm/25x35 cm

50 kusů
(=1 kus 0,20)

pouze

AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BRUNCVÍK
Pivo
polotmavý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

Sáčky na led
12x24 ks
(=1 kus 0,84)

INTASTE
PREMIUM
Instantní
polévka
s příchutí
hovězí

70 g
(=100 g 15,39)

STAROPRAMEN 
NEALKO
Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

3BIT/FIGARO
Čokoládová tyčinka
originál/nugát

31 g-46 g
(=100 g 21,74)

(=1 kus 5,00)

SPONTEX
Nerezová 
drátěnka
2 kusy

QALT
Speciální 
prací 
prostředek
na záclony

100 g

REBI-DENTAL
Zubní kartáček
medium 43, střední

1 kus

SOLTINO
Arašídy
pražené solené

100 g

Vanilínový 
cukr
5x20 g

S19-CZ-KW30-LFT-19_ZA_10_20-1550-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 25%
26,90

20,-

- 37%
31,90

20,-

- 31%
29,10

20,-

- 44%
35,90

PULTOVÝ

PRODEJ

20,-

- 30%
28,90

20,-

- 42%
34,90

20,-

- 33%
29,90

 VŠE
20Kč

ZA

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
Směsný 
roztíratelný 
tuk
tuk 24 %-28 %

různé druhy

200 g

(=100 g 10,00)

KNUSPI
Křupavé plátky
3 druhy sýra/jarní 

zelenina

150 g
(=100 g 13,34)

MARLENKA
Medový snack
různé druhy

50 g
(=100 g 40,00)

ICE COFFEE
Mléčný nápoj 
s kávou
různé druhy

250 ml
(=1 l 80,00)

ZAINI
Čokoládové
vajíčko
různé druhy

20 g
(=100 g 100,00)

BAMBINO
Tavený sýr
100 g

Niva
sýr s modrou plísní

100 g

CHEDDAR
Polotvrdý 
sýr
100 g

AKCE 

pouze

20,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Rustikální twist 
světlý
běžné pečivo 

pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

243 g
(=100 g 8,24)

OD STŘEDY 24. 7.

NÁKUP ZA PÁR KAČEK

S20-CZ-KW30-LFT-20_ZA_10_20-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

84%
OBSAH 
MASA

20,-

- 49%

39,90

20,-

- 37%

31,90

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 30%

28,90

20,-

- 26%

27,10

20,-

- 22%

25,90

PULTOVÝ

PRODEJ

pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

20,-

- 12%

22,90

20,-

- 28%

27,90

20,-

- 33%

29,90

pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SOKRA
Baltické šproty
v rostlinném oleji/

v rajčatové omáčce

240 g/144 g-163 g
(=100 g 12,27)

BASSTA
Fazole
bílé/v rajčatové 

omáčce

400 g
(=100 g 5,00)

BONAVITA
Ovesné vločky
jemné

500 g
(=1 kg 40,00)

GURMÁN 
KLUB
Švejkův 
salát
150 g
(=100 g 13,34)

20,-

- 30%

28,90

MASO 
PŘÍBRAM
Hot Dog párky
200 g
(=100 g 10,00)

Jemná játrová 
paštika
125 g
(=100 g 16,00)

Paprika
řezaná

320 g/165 g
(=100 g 12,13)

VIVA
Masný výrobek
různé druhy

120 g
(=100 g 16,67)

OPAVIA ZLATÉ 
FLORENTA
Plněné oplatky
s čokoládovou/

mandlovo-nugátovou 

náplní

112 g
(=100 g 17,86)

VITANA
Instantní polévka
různé druhy

55 g-95 g
(=100 g 25,65)

VITANA
Masox
bujón

10 kostek

110 g
(=100 g 18,19)

VARMUŽA
Tuňáková 
pomazánka
s olivami

100 g

S21-CZ-KW30-LFT-21_ZA_10_20-1550-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

20,-

- 19%
24,90

AKCE 

pouze

20,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

20,-

- 41%
33,90

20,-

- 25%
26,90

20,-

- 19%
24,90 20,-

- 30%
28,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 66%
59,90

20,-

- 33%
29,90

 VŠE
20Kč

ZA

LINTEO
Vlhčené 
ubrousky
různé druhy

40 kusů
(=1 kus 0,50)

LINTEO
Papírové 
kapesníky
3vrstvé

90 kusů
(=1 kus 0,23)

GOODIES
Ovesná tyčinka
jahody a jablko/

mandarinka 

a jablko

23 g
(=100 g 86,96)

LINTEO
Ubrousky 
na brýle
vlhčené

50 kusů
(=1 kus 0,40)

GERBER 
NATURAL
Ovocná kapsička
jablko, banán,

jahoda/banán, jablko

90 g
(=100 g 22,23)

Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 6,67)

QALT
Čisticí 
prostředek
koupelna/WC

500 ml/750 ml
(=100 ml 4,00)

HEINEKEN
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 40,00)

AVANTI
Frizzante
aromatizovaný 

vinný nápoj

0,2 l plech
(=1 l 100,00)

OD STŘEDY 24. 7.

NÁKUP ZA PÁR KAČEK

S22-CZ-KW30-LFT-22_ZA_10_20-1250-12

22



 VÍCE NEŽ

120
VEGGIE 

PRODUKTŮ
V NABÍDCE

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 33%
67,90

19,90

- 41%
33,90

WELL WELL
Výrobek 
z rostlinné 
bílkoviny
různé druhy

180 g/200 g
(=100 g 22,45)

GARDEN 
GOURMET
Thun-visch
veganský pokrm

175 g
(=100 g 51,38)

OVSÁNEK
Zakysaný 
výrobek
z klíčeného ovsa

různé druhy

160 g
(=100 g 9,32)

SOJAPRODUKT
Tempeh
marinovaný/uzený

200 g
(=100 g 19,95)

Veganská 
zmrzlina
s čokoládovou 

polevou

3x90 ml
(=100 ml 22,19)

ALPRO
Sójový 
dezert
různé druhy

125 g
(=100 g 15,92)

LUNTER
Tofu
různé druhy

180 g
(=100 g 11,06)

PAN HRÁŠEK
Hrachové 
nudličky/burger
rostlinná alternativa 

masa

180 g
(=100 g 33,28)

Hrachové 
nudličky/burger
rostlinná alternativa 

masa

180 g

LUNTER
Pomazánka 
rostlinná
různé druhy

100 g

ALPRO
Rostlinný 
nápoj
trvanlivý

různé druhy

1 l

www.ra.org

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

39,90

- 27%
54,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

54,90

- 36%
86,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

19,90

- 20%
24,90

2 BODY
NAVÍC

19,90
2 BODY

19,90

- 16%
23,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

14,90

- 16%
17,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

89,90

- 22%
115,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

59,90

- 33%
89,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

VEGGIE
OD STŘEDY 24. 7.

S23-CZ-KW30-LFT-23_VEGGIE-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

28,90

- 19%
35,90

13,90

- 36%
21,90

28,90

- 31%
41,90

29,90

- 21%
37,90

16,90

- 41%
28,90

16,90

- 34%
25,90

19,90

- 26%
26,90

MADETA
Sýrařův 
výběr/
Lipánek
různé druhy

100 g

Kynuté těsto
na pečicím papíře

400 g
(=100 g 7,48)

KRAJÁNEK
Pomazánka se 
sušenými rajčaty
100 g

LUČINA
Čerstvý 
termizovaný sýr
100 g

MILKO
High protein 
Super jogurt
tuk 0 %

různé druhy

150 g
(=100 g 9,27)

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
různé druhy

80 g/100 g

FLORIAN
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

400 g
(=100 g 4,23)

29,90

- 21%
37,90

KUNÍN
Smetana 
ke šlehání
různé druhy

tuk 27 %

200 g
(=100 g 14,95)

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

10,90

- 42%
18,90

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

39,90

- 42%
69,90

16,90

- 22%
21,90

ACTIVIA
Jogurt
tuk 2,7 %-3,5 %

různé druhy

4x120 g
(=100 g 8,32)

Čerstvé 
mléko
polotučné

tuk 1,5 %

1 l elopak

OD STŘEDY 24. 7.

S24-CZ-KW30-LFT-24_SAMO-1250-12

24



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 31%
31,90

17,90

- 28%
24,90

29,90

- 34%
45,90

57,90

- 10%
64,90

84,90

- 15%
99,90

76,90

- 20%
96,90

39,90

- 16%
47,90

SNACK IT
Kabanos 
select
různé druhy

90 g
(=100 g 44,34)

Vepřové párky/
Párky se sýrem
200 g
(=100 g 19,95)

Kladenská 
pečeně/
Debrecínská 
pečeně
100 g

VARMUŽA
Skandinávský 
sleďový salát 
s jogurtem
150 g
(=100 g 11,94)

Uzený losos
natur/pepř

filet

125 g
(=100 g 67,92)

PRANTL
Costa Brava/
Barcelona
trvanlivý salám

100 g

Šunková 
klobása/
Papriková 
klobása
300 g
(=100 g 19,30)

Pstruh uzený
za studena, 

bukovým kouřem

100 g

Šunková 

Vepřové párky/

BEZ

LEPKU

42,90

- 39%
70,90

LE & CO
Šunkový 
salám
350 g
(=100 g 12,26)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 160 G MASA

90 %
OBSAH 
MASA

95 %
OBSAH 
MASA MIN.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 136 G MASA90 %
OBSAH 
MASA

39,90

- 24%
52,90

PONNATH
Royal filet
vepřový/krůtí/

kuřecí

125 g
(=100 g 31,92)

S25-CZ-KW30-LFT-25_SAMO-1250-12

25



MROŽ & NOWACO°

Tyto tradiční značky mají mnoho společného. 
Výroba Mrože a Nowaca probíhá v Česku. 
V obou případech je kladen velký důraz 

na kvalitu. Ve zmrzlinách Mrož je to například 
vysoký podíl ovoce či tvarohu a smetany. 

Ryby pro filé Nowaco jsou loveny v čistých 
severských vodách, kde se přímo na moři 

zpracují a zamrazí. Je tak šetrně zachována 
jejich skvělá chuť a kvalita.  

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

MRAŽENÉ POTRAVINY

79,90

- 41%
135,90

NOWACO
Filé z Aljašky
(Merluccius productus)

porce

400 g
(=100 g 19,98)

64,90

- 33%
96,90

MROŽ
Zmrzlina
jahodový 

krém s tvarohem

v kakaové/bílé polevě

6x45 ml
(=100 ml 24,04)

BEZ

LEPKU

Praktické multipacky 
potěší všechny 

milovníky zmrzliny 
Mrož.

Z moře přímo 
na váš stůl. 

Filé obsahuje 
100 % masa. 

Bez přidané vody. 

119,90

- 29%
169,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 38%
72,90

44,90

- 33%
67,90

MILKA/
TOBLERONE
Čokoládový 
zákusek
400 g
(=100 g 29,98)

CASA ROMANTICA
Pizza
různé druhy

320 g-365 g
(=100 g 14,04)

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí holandský řízek/ 
Kuřecí medailonky
smažené

400 g/360 g
(=1 kg 112,25)

NOWACO
Krokety
300 g
(=100 g 6,64)

BEZ

LEPKU

39,90

- 37%
63,90

POVAR
Pelmeni
plněné 

těstoviny

různé druhy

400 g
(=1 kg 99,75)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 24. 7.

S26-CZ-KW30-LFT-26_MRAZ-1250-12

26



SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 45%
32,90 pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 28%
34,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 51%
34,90

KATY
Pralinky
mořské plody

250 g
(=100 g 19,96)

ORBIT
Žvýkačky
Spearmint

58 g
(=100 g 86,04)

Mini banánky
v čokoládě

200 g
(=100 g 12,45)

BON PARI
Bonbóny
různé druhy

80 g/90 g
(=100 g 18,78)

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy

100 g

Čokoládové 
tyčinky
různé druhy

36,5 g-51 g
(=100 g 29,80)

22,90

- 22%
29,50

16,90

- 32%
24,90

OPAVIA 
BEBE
Sušenky
různé druhy

130 g
(=100 g 13,00)

OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ 
MINI
Sušenky
v hořké/mléčné 

čokoládě

145 g/150 g
(=100 g 15,80)

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

KATY
Čokoláda
různé druhy

100 g

ORION 
STUDENTSKÁ PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g
(=100 g 23,48)

www.ra.org

39,90

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

64,90

- 27%
89,90

MANNER
Oplatka s náplní
Snack minis

oříškové/čokoládové

300 g
(=100 g 21,64)

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
FIGARO TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g-238 g
(=100 g 46,46)

S27-CZ-KW30-LFT-27_SLAD_SLAN-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

229,90

- 32%
339,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

124,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

159,90

- 41%
271,90

OD STŘEDY 24. 7.

L‘OR
Zrnková káva
různé druhy

500 g
(=100 g 45,98)

MOKATE
Instantní káva
3v1/2v1

140 g-170 g
(=100 g 14,65)

JACOBS VELVET
Instantní káva
Crema

100 g

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

NESCAFÉ GOLD
Instantní káva
různé druhy

180 g/200 g
(=100 g 79,95)

TASSIMO
Kávové kapsle
vybrané druhy

52 g-268 g
(=100 g 48,04)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard originál/

Standard extra jemná

150 g
(=100 g 23,27)

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl 

Grey

100x2 g/92x1,5 g
(=100 g 59,95)

L‘OR
Kávové kapsle
různé druhy

10 ks

52 g
(=100 g 153,66)

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
500 g
(=100 g 29,98)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S28-CZ-KW30-LFT-28_TRV-1550-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

- 43%

57,90

44,90

- 33%

67,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

13,90

- 12%

15,90

49,90

- 40%

83,90

26,90

- 25%

35,90

24,90

- 19%

30,90

34,90

- 12%

39,90

49,90

- 9%

54,90

3,90

- 29%

5,50

19,90

- 28%

27,90

39,90

- 36%

62,90

SOBA
Instantní 
nudle
Classic

90 g
(=100 g 36,56)

MAGGI
Tekuté koření
160 ml
(=100 ml 15,57)

Kečup
450 ml
(=1 l 110,89)

REKORD
Vepřové maso
ve vlastní šťávě

300 g
(=1 kg 166,34)

MÁNYA
Dlouhozrnná 
rýže
varné sáčky

8x100 g
(=1 kg 43,63)

Směs ořechů
Royal

200 g
(=100 g 22,45)

EXTRUDO
Strouhanka 
Panko
japonského stylu

200 g
(=100 g 19,95)

Rajčatový 
protlak
140 g
(=100 g 9,93)

DR. ENSA
Mák
mletý

200 g
(=100 g 13,45)

DR.OETKER
Kyselina 
citrónová
80 g
(=100 g 24,88)

DR.OETKER
Smeta fix
ztužovač 

šlehačky 

v prášku

10 g
(=100 g 39,00)

AVELOPA
Předvařené 
nudle
500 g
(=1 kg 79,80)

BEZ

LEPKU

S29-CZ-KW30-LFT-29_TRV-1750-12

29



AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12,90

- 35%
19,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 39%
37,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 20%
14,90

169,90

- 22%
217,90

33,90

- 35%
52,90

pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 42%
39,90

49,90

- 23%
64,90

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

pouze

309,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

10,90

- 50%
21,90

OD STŘEDY 24. 7.

KUBÍK WATERRR/
KUBÍK PLAY
Ochucená voda/
Ovocný nápoj
různé druhy

0,5 l/0,4 l PET láhev
(=1 l 25,80)

DOBRÁ VODA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

JUPÍ
Sirup
různé druhy

3 l PET láhev
(=1 l 56,64)

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy

1 l láhev

KOFOLA
Limonáda
original

4x0,33 l plech
(=1 l 37,81)

PEPSI/PEPSI 
MAX/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 14,95)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

NESTEA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

DOBRÁ VODA
Minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

METAXA 5*
Lihovina
oiginal/orange

38%

0,7 l láhev
(=1 l 385,58)

FINLANDIA
Vodka
30%-40%

original/lesní ovoce 

a růže

0,7 l láhev
(=1 l 442,72)

BOŽKOV
Vodka
33%-37,5%

original/s příchutí 

limetky

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

NATURA
Pramenitá voda/
Kojenecká voda
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,27)

NÁPOJE

3 l

balení

Limonáda

4×0,33 l

v balení

S30-CZ-KW30-LFT-30_NAPOJE-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

růžové

vínočervené

víno

červené
víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené
víno

bílé víno

červené

víno

červené

bílé víno

červené
víno

bílé víno

pouze

AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 35%

99,90

69,90

- 30%

99,90

pouze

AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 35%

69,90
109,90

- 26%

149,90

329,90

- 40%

549,90

299,90

- 24%

398,90

239,90

- 40%

399,90

139,90

- 41%

239,90

109,90

- 15%

129,90

199,90

- 45%

364,90

69,90

- 30%

99,90

99,90

- 33%

149,90

239,90

- 40%

399,90

FERNET STOCK
Lihovina
27%-38%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

DON SIMON
Sangría
aromatizovaný 
vinný nápoj
Španělsko
1,5 l PET láhev
(=1 l 29,94)

LACHETEAU
Rosé d‘Anjou
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

VINIUM
Frizzante
Chardonnay
perlivé víno
0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

VINNÉ SKLEPY 
SOVÍN
Přívlastkové víno
Rulandské modré,
Tramín
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

PASTORAL
Modern
Moldávie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

BOŽKOV
Likér
15%-19%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
33%-38%
různé druhy
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

JAMESON
Irish whiskey
40%
0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

VINIUM 
SÉLECTION
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

CAPTAIN 
MORGAN
Lihovina
25%-40%
různé druhy
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

CLAN 
CAMPBELL
Skotská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

RUDOLF 
JELÍNEK
Ovocný destilát
42%/45%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 479,80)

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
Demi, Brut
1,5 l láhev
(=1 l 133,27)

DIANA 
MORAVIA
Přívlastková 
vína
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

1,5 l

láhev

1,5 l

PET láhev

S31-CZ-KW30-LFT-31_ALKO-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.
1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

39,90

- 27%
54,90

pouze
AKCE 

7,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 22%
44,90

79,90

- 38%
129,90

39,90

- 59%
98,90

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

99,90

- 33%
149,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

249,90

- 16%
298,90 pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 33%
149,90

OD STŘEDY 24. 7.

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

100 g

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů
(=1 kus 0,31)

LINTEO
Dětské plenky
maxi

50 kusů
(=1 kus 4,00)

LILIEN
Tekuté 
mýdlo
náhradní náplň

různé druhy

1 l

LISTERINE
Ústní voda
různé druhy

500 ml
(=100 ml 15,98)

COLGATE
Zubní pasta
Total Whitening/

Visible Action

75 ml
(=100 ml 53,20)

TEPE
Mezizubní 
kartáčky
se zásobníkem

EasyPick XS/S

36 kusů
(=1 kus 2,78)

CURAPROX
Zubní kartáček
různé druhy

3 kusy
(=1 kus 83,30)

COREGA¹
Antibakteriální 
tablety
30 kusů
(=1 kus 2,33)

SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 133,20)

DROGERIE

PRO DĚTI

S32-CZ-KW30-LFT-32_DROG-1250-12

32



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AKCEAK0%AKCE

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

128,90

188,90 258,90

108,90

118,90 198,90

168,90 128,90

79,90 139,90

TEPE
Jednosvazkový 
kartáček
Compact Tuft

1 kus

NIVEA MEN
Gel na vlasy
matný vzhled

150 ml
(=100 ml 59,45)

STR8
Voda po 
holení
FR34K

100 ml

PALETTE
Kompaktní 
pudr
hnědá/černá

1 kus

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 217,80)

TRESEMMÉ
Kondicionér
pro suché vlasy

400 ml
(=100 ml 34,98)

NIVEA
Pleťový krém
proti vráskám 45+

denní

50 ml
(=100 ml 251,87)

NIVEA
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 517,80)

TAFT
Lak na vlasy
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

NATURE BOX
Šampon
Hemp Seed

385 ml
(=100 ml 36,01)

pouze

168,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

268,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

39,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

198,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

138,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

348,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

OLD SPICE
Voda po holení
White Water/

Captain

100 ml

GILLETE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 69,45)

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm

50 ml
(=100 ml 697,80)

NIVEA
Pleťový krém
Classic

250 ml
(=100 ml 67,56)

NIVEA SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 66,30)

KNEIPP
Koupelová sůl
různé druhy

60 g
(=100 g 66,50)

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

STR8
Sprchový gel
Game

400 ml
(=100 ml 22,48)

pouze

49,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

pouze

79,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

pouze

32,90

AK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ DOVE
Tuhé mýdlo
Original/

Refreshing

90 g
(=100 g 36,56)

S33-CZ-KW30-LFT-33_DNC-1250-12

33



pouze

- 33%
449,90
AKCE 

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

349,90

- 36%
549,90

69,90

- 41%
118,90

49,90

- 9%
54,90

229,90

- 11%
259,90pouze

AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 43%
229,90

159,90

- 38%
259,90

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

329,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

- 

299,90

- 33%
449,90

OD STŘEDY 24. 7.

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích dávek/
3,3 kg=60 pracích dávek/
3,5 l=70 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek/
50 kusů=50 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek/

SAVO²
Prostředek proti 
plísním
rozprašovač/koupelna

500 ml
(=1 l 139,80)

LAVANDERA
Prací prášek/Kapsle
různé druhy

46 kusů=46 pracích dávek
4,675 kg=85 pracích dávek

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

4 l=80 pracích dávek
(=1 dávka 4,13)

LARRIN
Čistič
rez a vodní kámen

500 ml
(=100 ml 9,98)

LENOR
Aviváž/Vonné perly
různé druhy

2x1230 ml=98 pracích dávek/
2x925 ml=74 pracích dávek/
770 ml=55 pracích dávek/
210 g=15 pracích dávek

JAR
Tablety do myčky
různé druhy

54 kusů-85 kusů
(=1 kus 6,16)

PERSIL
Prací gel/kapsle
různé druhy

1,485 l=33 pracích dávek/
20 kusů=20 pracích dávek/
17 kusů=17 pracích dávek

JELEN
Gel na praní
různé druhy

2,7 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,34)

PERLEX
Prací gel/prášek
Color Levandule/

Univerzální

4 l=66 pracích dávek/
4,5 kg=66 pracích  
dávek
(=1 dávka 2,43)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

650 ml-750 ml
(=1 l 79,87)

AMBI PUR
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

7,5 ml-300 ml

DROGERIE

S34-CZ-KW30-LFT-34_DROG-1750-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

13,90

- 26%
18,90

34,90

- 36%
54,90

239,90

- 58%
579,90

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

569,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 40%
49,90

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 46%
64,90

39,90

- 38%
64,90

239,90

- 61%
629,90pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Konzerva 

pro kočky
různé druhy

415 g

(=100 g 3,35)

GOURMET

Kapsičky pro kočky
multipack

60x85 g

(=100 g 11,18)

PURINA ONE

Granule pro 

kočky/psy
různé druhy

750 g/800 g

(=1 kg 124,88)

NEVOS

Alobal
29 cm x 20 m

1 kus

AKINU

Belly
salám pro psy

1 kg

PEDIGREE

Dentální 

pochoutka 

pro psy
vybrané druhy

60 g-155 g

(=100 g 36,28)

NATURELLA

Dámské 

vložky
různé druhy

20 ks

(=1 kus 3,00)

SOMAT

Tablety 

do myčky
různé druhy

50-80 kusů/

1080 ml

LINTEO

Toaletní papír
Green Tea

3vrstvý

30 rolí

(=1 role 5,00)

BREF

Brilliant Gel
Alpine Lake/

Spring Rain

3x42 g

(=1 kus 33,30)

BREF

WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml

(=1 l 66,54)

RIA

Slipové 

vložky
Air

50 kusů

(=1 kus 0,70)

PROPESKO

Granule pro psy
Vitalita/Wellness

10 kg

(=1 kg 23,99)

PRO ZVÍŘATA

1 kg

balení

10 kg

balení

60×85 g

v balení

S35-CZ-KW30-LFT-35_PF-1550-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 24. 7.

99,90

- 33%
149,90

59,90

- 14%
69,90

64,90

- 35%
99,90

39,90

- 20%
49,90

Grilovací 

stojan na kuře
materiál: 

nerezová ocel

průměr: 19,5 cm

cena za 1 kus

Grilovací obracečka
materiál: nerezová ocel

délka: 40 cm

cena za 1 kus

Grilovací vidlice
materiál: nerezová ocel

délka: 40 cm

cena za 1 kus

pouze
AKCE 

99,90

Rošt na grilování 

kukuřice
materiál: nerezová ocel

rozměry: 25 x 18 cm

na 4 kukuřičné klasy

cena za 1 kus

Grilovací vidlička 

a marinovací štětec
materiál vidličky: 

nerezová ocel

materiál štětce: silikon

cena za 1 balení

64,90

29,90

- 25%
39,90Marinovací štětec

materiál: silikon

délka: 35 cm

cena za 1 kus
59,90
69,90

Grilovací obracečka
materiál: nerezová ocelmateriál: nerezová ocel

délka: 40 cm

cena za 1 kus

pouze

99,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

materiál: nerezová ocel

rozměry: 25 x 18 cm

na 4 kukuřičné klasy

cena za 1 kus

Grilovací vidlička Grilovací vidlička 

a marinovací štěteca marinovací štětec
materiál vidličky: 

nerezová ocel

materiál štětce: silikonmateriál štětce: silikon

cena za 1 balení

cena za 1 kus

Grilovací obracečka
materiál: nerezová ocel

materiál: silikon

délka: 35 cm

cena za 1 kus

19,90

- 50%
39,90Dvojité 

grilovací špízy 
materiál: nerezová ocel

délka: 29 cm

cena za 1 balení

Dvojité 

4
kusy

ROZPALTE TO

NA GRILU.

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada pomůcek 

na grilování
materiál: 

nerezová ocel, plast

cena za 1 sadu

6
kusů

Teleskopické 

opekací vidlice
materiál: nerezová ocel

délka: 24 - 86 cm

cena za 1 balení

2
kusy

2
kusy

69,90

- 22%
89,90

ze sezóny grilování, kemping, 

zahradní nábytek, hračky 

na písek, nafukovačky

-50 %
na vybrané výrobky-50%

SEZONNÍ

VÝPRODEJ!

SLEVY AŽ

S36-CZ-KW30-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

69,90

- 30%

99,90

59,90

- 14%

69,90

54,90

- 35%

84,90

49,90

- 28%

69,90

24,90

- 50%

49,90

99,90

AKCE 

pouze

79,90
pouze

Bambusové kleště/ 

špízy
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Grilovací brikety/

Dřevěné uhlí
cena za 1 kus

Kartáč na gril
s vyměnitelnou houbou 

z nerezové oceli

délka: 37,5 cm

cena za 1 kus

Podpalovací 

kostky
vhodné pro gril, krb 

a kamna

bez zápachu

cena za 1 balení

Turecké 

grilovací špízy
materiál: 

nerezová ocel

cena za 1 balení

Pevný podpalovač
40 podpalů

cena za 1 balení

2
kusy

90
kusů

70
kusů

100
kusů

90

70
kusů

Papírový tácek
rozměry: 13 x 20 cm

cena za 1 balení

✓ délka: 50 cm

✓ délka: 28,5 cm

✓ délka: 18 cm

✓ délka: 29 cm

59,90

- 50%

119,90

54,90

- 50%

109,90

Kartáč na gril
materiál štětin: 

nerezová ocel

délka: 42 cm

cena za 1 kus

Kartáč na gril
materiál štětin: 

nerezová ocel

délka: 46 cm

cena za 1 kus

cena za 1 kus/ 1 balení

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 31%

94,90

✓ délka: 40 cm

kusů

100

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Svíčka Citronela
obsahuje esenci citronely 

odpuzující komáry 

a další hmyz

náplň: 190 g parafínu

doba hoření: 11 hodin

různé vůně

cena za 1 kus

Kartáč na gril
materiál štětin: 

mosaz

délka: 46 cm

cena za 1 kus

✓ hmotnost: 3 kg

S37-CZ-KW30-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 24. 7.

Hrnec s poklicí
hliníkový 

s nepřilnavým povrchem

cena za 1 kus

Pánev
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Plech na pečení
s nepřilnavým povrchem

cena za 1 kus

Hrnec s poklicí
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

220˚C

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
739,-

24
kusů

Sada příborů
nerezová

obsahuje: 6x vidlička, 6x nůž, 

6x lžíce, 6x lžička

cena za 1 sadu

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
739,-

✓ rozměry: 36,5 x 24,5 x 5 cm

✓ průměr: 20 cm

objem: 2,5 l

- 59%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
989,-

průměr: 20 cm

objem: 2,3 l

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
319,-

- 55%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
1119,-

průměr: 24 cm

objem: 3,4 l

- 55%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
1239,-

průměr: 28 cm

objem: 6,5 l

✓ průměr: 28 cm✓ průměr: 28 cm

✓ průměr: 24 cm

- 71%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
699,-

průměr: 20 cm

- 70%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
839,-

průměr: 24 cm

✓ rozměry: 28 x 28 cm

Hrnec s poklicí
s nepřilnavým povrchem

průměr: 24 cm

✓ průměr: 20 cm

Grilovací pánev
s nepřilnavým 

povrchem

cena za 1 kus

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
549,-

299,90
-45%*

S38-CZ-KW30-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Forma na dort 
s nepřilnavým povrchem

cena za 1 kus

Sada filtračních 

patron

Maxtra Pro Pure 

Performance
odstraňuje vodní kámen, 

chlór a další příměsi

jeden filtr je určený na 

přefiltrování

150 litrů vody 

nebo na 4 týdny používání

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Filtrační konvice Brita 

Marella Starter Pack
objem: 2,4 l

objem přefiltrované 

vody: 1,4 l

elektronický indikátor 

výměny filtru

různé barvy

cena za 1 balení

230˚C

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
299,-

Forma na biskupský 

chlebíček
s nepřilnavým povrchem

cena za 1 kus

cena za 1 kus/ 1 sadu cena za 1 kus/ 1 sadu

Forma na muffiny
s nepřilnavým povrchem

cena za 1 kus

230˚C 230˚C

- 56%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
229,-

- 58%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
359,-

Sada prkének
bambusová

cena za 1 sadu

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
499,-

- 38%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
409,-

- 26%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
749,-

2
kusy

Hodí se 

k sobě

✓ včetně 3 kusů 

filtračních patron

✓ rozměry: 35 x 26,5 x 3 cm

✓ rozměry: 33 x 14 x 7 cm

✓ průměr: 26 cm

2
kusy ✓ rozměry: 38 x 23 cm

✓ rozměry: 33 x 18,5 cm

Další výrobky v nabídce

S39-CZ-KW30-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 29. 7. DO NEDĚLE 4. 8.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

Ložní povlečení
materiál: bio bavlna

1x povlak na přikrývku, 

rozměry: 90 x 135 cm, 

1x povlak na polštář, 

rozměry: 40 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada polštáře 

a přikrývky
materiál: polyester

obsahuje: 1x přikrývka, 

rozměry: 90 x 135 cm, 

1x polštář, rozměry: 

40 x 60 cm

cena za 1 sadu

Deka
na hraní

materiál: polyester

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Mušelínová plena
materiál: bio bavlna

rozměry: 60 x 60 cm

cena za 1 balení AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada ručníků s žínkou
materiál: bavlna

obsahuje: 2x ručník, rozměry: 

50 x 90 cm, 40 x 60 cm, 

1x žínka, 

rozměry: 16 x 21 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 sadu

Prostěradlo
materiál: bio bavlna

rozměry: 70 x 140 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Deka
materiál: polyester

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Hodí se 
k sobě

3
kusy

✓ rozměry: 115 x 115 cm

✓ rozměry: 75 x 100 cm

S40-CZ-KW30-LFT-40_NF5-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Těhotenská podprsenka
materiál: bio bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 36/38 - 44/46

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Body
materiál: bio bavlna

velikosti: 

62/68 - 86/92

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

Těhotenský top
materiál: bio bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 

36/38 - 44/46

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tepláky/ Legíny
materiál: 

bio bavlna/ bio bavlna,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 62/68 - 86/92

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

Těhotenské 

punčocháče/ 

legíny
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 36/38 - 44/46

různé druhy

cena za 1 kus

Ponožky
materiál: bio bavlna,

polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 11/14 - 19/22

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

5
kusů

5
kusů

3
kusy

3
kusy

3
kusy

3
kusy

89,90

AKCE 

pouze

69,90
pouze

S41-CZ-KW30-LFT-41_NF6-1250-12

41



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ 29. 7. DO NEDĚLE 4. 8.

TENTO TÝDEN NOVĚ

549,90

AKCE 
pouze

499,90
pouze

Míč
různé motivy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3

✓ průměr: 16,2 cm

✓ průměr: 21 cm

Dětská trojkoloběžka 
s LED kolečky
s výškově 

nastavitelnými řídítky

až do výšky 78 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Neoprenový míč/
Míč na americký 
fotbal
různé druhy

cena za 1 kus

Míč
materiál: měkká pěna

různé druhy

cena za 1 kus

LÉTO PLNÉ ZÁBAVY!

✓ rozměry: 89 x 55 x 55 cm

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Míč
materiál: PVC

cena za 1 kus

✓ průměr: 23 cm

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Skládací 
fotbalová branka
včetně 4 háků pro bezpečné 

upevnění a přepravní tašky

cena za 1 kus

max.
50 kg

✓ průměr: 13 cm

✓ průměr: 10 cm - 14%

59,90

69,90

✓ velikost: 6

S42-CZ-KW30-LFT-42_NF7-1250-12

42



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

-55%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

789,–

Sada nízkých misek

kusy
3

Máslenka

-52%

169,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

359,–

Sada 

kelímků s víčkem

-42%

199,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

349,–

kusy
2

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada Rapid Ball
obsahuje: 

2x hliniková raketa,

5x péřový míček, 

8x značka na vyznačení pole 

1x měkký míček

různé barvy

cena za 1 sadu

Sada badmintonových 

míčků
průměr: 27 mm

cena za 1 sadu

Sada míčků 

na stolní tenis 
průměr: 40 mm

cena za 1 sadu

Sada na stolní tenis
obsahuje: 

2x pálka, 3x míček

v praktickém obalu

cena za 1 sadu

Sada tenisových 

míčků
průměr: 65 mm

cena za 1 sadu

Síťka na stolní tenis
vhodná pro pingpongové 

stoly o tloušťce 0,5 až 5 cm 

a šířce max. 160 cm

cena za 1 kus

5
kusů

6
kusů

6
kusů

59,90

3
kusy

S43-CZ-KW30-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

OD PONDĚLÍ 29. 7. DO NEDĚLE 4. 8.

TENTO TÝDEN NOVĚ

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1199,-
1790,-

999,90
-44%*

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

- 37%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

999,90
1599,-

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1199,-

4
kusy

Kbelík
plastový

objem: 10 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koš na prádlo
plastový

s dřevěnými držadly

cena za 1 kus

Kolíčky na prádlo
dřevěné

cena za 1 balení

Míčky do sušičky
vlněné

průměr: 7 cm

cena za 1 balení

Náhrada k mopu 

Clean Twist M Ergo
z mikrovlákna

snadné uchycení náhrady 

přes kapsy a suché zipy

cena za 1 kus

Sada Clean Twist 

Disc Mop Ergo
obsahuje:

1x třásňový mop 

s rotačním kloubem

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 sadu

- 26%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1090,-

Sušák na prádlo 

Pegasus 150 Solid 

Slim BLACK
skládací

kovový

délka šňůr: 15 m

ideální pro vnitřní

i venkovní použití

cena za 1 kus

Sada Clean 

Twist M Ergo
obsahuje:

1x mop, šířka: 33 cm

1x kbelík, objem: 6 l

1x náhrada Static Plus

1x náhrada Micro Duo

cena za 1 sadu

100
kusů

✓ rozměry: 61 x 41 x 25 cm

✓ rozměry: 94,5 x 54 x 7 cm

Vysavač na okna s tyčí 

+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 

31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

cena za 1 balení 

vhodné na všechny 

běžné druhy podlah

Náhrada k mopu Clean 

Twist Disc Ergo
z mikrovlákna

cena 1 kus

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
199,-

Hodí se 

k sobě

Hodí se k soběvhodné na všechny 

běžné druhy podlah

Hodí se 

✓ vhodný i na zrcadla

a sprchové kouty
Kolíčky na prádlo

129,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

S44-CZ-KW30-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouz

AKCE 

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ruční vysavač
pro suché i mokré vysávání

doba chodu: max. 30 min

objem nádoby: 120/ 400 ml

včetně příslušenství

cena za 1 balení

Stojan na šaty
na kolečkách

cena za 1 kus

Rohožka
s protiskluzovou vrstvou

materiál: kokosová vlákna

rozměry: 60 x 40 cm

různé motivy

cena za 1 kus

Smetáková souprava
bambusová

různé barvy

cena za 1 balení

Úložný box/
Obal na šaty
různé druhy

cena za 1 kus

2
kusy

MAX.

15
KG

✓ rozměry: 120 x 15 x 50 cm

✓ rozměry: 60 x 92 cm

✓ rozměry: 59 x 134 cm

✓ rozměry: 60 x 26 x 46 cm

✓ rozměry: 88,5 x 98 - 160 x 54 cm

LETNÍ ÚKLID 
HRAVĚ.

399,90

AKCE 

pouze

299,90
pouze

S45-CZ-KW30-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ 29. 7. DO NEDĚLE 4. 8.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

279,90

- 42%
489,90

59,90

AKCE 
pouze

39,90
pouze

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

autopotahů
materiál: polyester

univerzální velikost

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Letní směs 

do ostřikovačů 

GLACIDET
cena za 1 kus

Motorový olej
polosyntetický

objem: 5 l

pro benzínové  

a naftové motory

s turbem i bez turba

cena za 1 kus

199,90

- 50%
399,90

Autolékárnička
pro poskytnutí 

předlékařské první pomoci

obsah odpovídá vyhlášce

č. 206/2018 Sb.,

Ministerstva dopravy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Chladicí box 

do auta
objem: 30 l

určen pro chlazení 

nebo ohřev potravin

možnost připojení

do zásuvky 230 V

nebo 12 V

chladí až 20 °C

pod teplotu

okolního prostředí

cena za 1 kus

Dětský 

podsedák
nosnost: 15 - 36 kg

max. výška: 150 cm

různé motivy

cena za 1 kus

Sada upínacích 

gumových 

popruhů
vhodné pro přepravu 

a zajištění nákladu

obsahuje: 2x 45 cm, 

2x 65 cm

cena za 1 sadu

Hasicí přístroj
práškový

přenosný

třídy požáru: A, B, C

hmotnost: 1 kg

cena za 1 kus

Příslušenství 

pro péči o auto
různé druhy

cena za 1 kus

59,90

AKCE 
pouze

39,90
pouze

Ráčnový popruh/ 

Sada ráčnových 

popruhů
s rychloupínáním 

pro bezpečné upevnění 

nákladu

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

4
kusy

1
  kus

✓ délka: 5 m

✓ délka: 2,5 m

✓ objem: 5 l

2
kusy

429,90

- 30%
619,90

10W-40

399,90

- 27%
549,90

15W-40

pouze
AKCE 

599,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

5W-30

4

✓ objem: 400 ml

12
kusů

S46-CZ-KW30-LFT-46_NF11-1250-12

46



Po Út- týdne
start

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

OD 29. 7. DO 30. 7.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

31,9031,90
-46%

59,90

20,9020,90
-30%

29,90

11,9011,90

-7%

12,90

54,9054,90
-42%

94,90

49,9049,90
-50%

99,90

Hrozny bílé - 
bezsemenné
dovoz Itálie

I. jakost

500 g balení
(=1 kg 63,80)

SANYTOL²
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 99,80)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 23,80)

YO
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 78,43)

Toustový chléb
světlý/vícezrnný

krájený

500 g
(=100 g 4,18)

39,9039,90
-41%

67,90
HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

1 kg

1 kg
balení

S47-CZ-KW30-LFT-47_START_TYDNE-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

   Aktivovat za 10 bodů

TICHÁ BÍLÁ VÍNA

-25 %

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

33,9033,90
-51%

69,90

37,90
AKCE

pouzepouz

26,9026,90
-43%

47,90

39,9039,90
-38%

64,90

18,9018,90
-17%

22,90

11,9011,90
-44%

21,30

219,90219,90
-51%

449,90

17,9017,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

30,9030,90
-38%

49,90

44,90

-15%

OD 26. 7. DO 28. 7.

Praha Michle , Modřany , Ďáblice , Horní Měcholupy , 
Vypich , Jarov , Podbaba , Stodůlky 

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

FLORA
Margarín
různé druhy
400 g
(=100 g 9,48)

KINDER
Maxi King
chlazená tyčinka
3x35 g
(=100 g 38,00)

RC COLA/TOP 
TOPIC
Limonáda
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 12,60)

Řepkový olej
1 l

Eidam 30%
polotvrdý sýr
bloček
250 g
(=100 g 12,36)

MADETA
Mléko trvanlivé
s víčkem
plnotučné, tuk 3,5%
1 l

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHODURA
Čertovský špekáček
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

Nektarinky
dovoz Španělsko/
Itálie/Řecko
I. jakost
1 kg

EILLES
Zrnková káva
Espresso/Caffé Crema
1 kg

EILLES

1 kg
balení

CHLAZENÉ

POTRAVINY

3x35 g
v balení

S48-CZ-KW30-LFT-48_RS-3300-12

48



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

67,90

- 41%
115,90

HELLMANN‘S

Tatarská 

omáčka/

Majonéza
625 ml

(=100 ml 10,87)

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

S49-CZ-KW30-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

PULTOVÝ

PRODEJ

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Šunka 
výběrová 
hranatá
100 g

80 %
OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

12,90

- 35%
19,90

S50-CZ-KW30-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

7,90

AKCE 
pouze

6,90
pouze

CRAZY WOLF

Energetický 

nápoj
různé druhy

0,25 l plech

(*=1 l KC: 27,60/

A: 31,60)

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

S51-CZ-KW30-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

BOHEMIA

Chips
různé druhy

130 g

(=100 g 20,70)
26,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

S52-CZ-KW30-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

17,9017,90

AKCE

pouze

AK- K0%AK0%KCE0%CE

MADETA

Mléko trvanlivé

s víčkem

plnotučné, tuk 3,5 %

1 l

OD PÁTKU 26. 7. DO NEDĚLE 28. 7.

S53-CZ-KW30-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

26,9026,90

- 43%

47,90

Řepkový olej
1 l

OD PÁTKU 26. 7. DO NEDĚLE 28. 7.

S54-CZ-KW30-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

4,50

- 15%
5,30

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

50 g

(=100 g 9,00)

BIO

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

S55-CZ-KW30-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %
VANIČKOVÉ
ZMRZLINY

   Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

zmrzlinové

osvěžení

S56-CZ-KW30-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 24. 7. DO ÚTERÝ 30. 7.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
K-FAVOURITES
TYROLSKÝ
ŠPEK

   Aktivovat za 1 bod

Tyrolský
Špek
100 g

Tyrolský
Špek
Tyrolský
Špek
Tyrolský

100 g

S57-CZ-KW30-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



Najdete pod označením novinka.Najdete pod označením novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S58-CZ-KW30-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



1 €
Z N A Č K YZ N A Č K Y

N A Š E V L A S T NÍ

k v ali t a s k v ěl á c h u ť v ý h o d n á c e n av ý h o d n á c e n a

P A N T O N E Or a n g e 0 2 1 C

K u n d e / Cli e nt:  K a u fl a n d
Ar ti k el / Ar ti cl e:  
K- Cl a s si c Cr a z y W olf L o g o

G TI N:  0
R ef er e n z- Nr:  0

M a ß e / Si z e: 4 9 x 8 8 m m 
M a ß s t a b / S c al e:  1: 1

D at u m / D at e:  2 0. 0 7. 2 0 1 8
Pr oj e k t- Nr:  1 8 0 2 9 8

P A N T O N E Bl a c k C

S59-CZ-KW30-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



1024KAU096_K-Classic_ 210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S60-CZ-KW30-LFT-60_ONLINE-1250-12

60



Oceněno
Volbou 
spotřebitelů

NEJLEPŠÍ NOVINKA 2024

Vaflové
kornouty 
na zmrzlinu
18 kusů
108 g

S61-CZ-KW30-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



AŽ

300
VÝROBKŮ

S62-CZ-KW30-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



MAKOVÉ

Objevte tradiční chutě buchet značky 

K-Jarmark, které obdržely ocenění 

Dětská chuťovka 2023.

HONZOVY BUCHTY

MAKOVÉ
TVAROHOVÉ

2023

S63-CZ-KW30-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



1  

NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
růžový grapefruit

1 cl  limetkové šťávy
12 cl  Crazy Wolf
1 plátek grapefruitu
led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Skleničku naplníme do 3/4 ledem. 
Grep odšťavníme. Grepovou 
a limetkovou šťávu nalejeme 
do skleničky a promícháme.

Přidáme Crazy Wolf a dozdobíme 
plátkem grepu.

GREPOVÝ
ENERGY DRINK

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

INGREDIENCE (
1  růžový grapefruit
1 cl  limetkové šťávy
12 cl  Crazy Wolf
1 plátek grapefruitu
led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Skleničku naplníme do 3/4 ledem. 
Grep odšťavníme. Grepovou 
a limetkovou šťávu nalejeme 
do skleničky a promícháme.

Přidáme Crazy Wolf a dozdobíme 
plátkem grepu.

GREPOVÝGREPOVÝ

S64-CZ-KW30-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



CITRUSY
LETNÍ VITAMÍNOVÁ BOMBA

LIMETKY

Kyselé, exotické, zdravé.
Při přípravě jídel se tyto 
citrusové plody vyznačují 
mimořádnou všestranností.

GREP SWEETIE

Jejich žlutá
dužina chutná 
po klementinkách 
a pomerančích, 
je sladká 
a bez pecek.

KLEMENTINKY

Jejich plody 
bez pecek jsou 
osvěžující, šťavnaté 
a sladší než ostatní 
citrusové plody. 

ČERVENÉ

POMERANČE

Jejich rudá dužina 
je bohatá na cenné 
minerální látky 
a obsahuje 14 
různých vitamínů.

CITRONY

Dodávají letní pocit a 
posilují obranyschopnost 
organismu díky velkému 
množství vitamínu C.

POMERANČE

Klasické citrusy, které
vynikají svou 
nezaměnitelnou sladkostí 
a vysokým obsahem 
vitamínu C.

S65-CZ-KW30-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



NALAĎ SE 

NA LETNÍ VLNU
S K-CLASSIC

S66-CZ-KW30-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Jedinečná kvalita
každý den

S67-CZ-KW30-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech 

označeny všechny bezlepkové produkty.

Více na www.kaufl and.cz/free
S68-CZ-KW30-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S69-CZ-KW30-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



BRUNCVÍK 
NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA PIVA

ZA DOSTUPNOU CENU

Bruncvík Polotmavé

• polotmavý ležák
• obsah alkoholu 4,2 %
• pasterované, filtrované
• spodně kvašené
• 5 týdnů dokvašované

S70-CZ-KW30-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



EXKLUZIVNÍ ZNAČKY VÍN POUZE V KAUFLANDU:

KVALITNê VêNA
ZA VÝHODNOU CENU

VOSCARINI

Hugo
Vinný koktejl

s příchutí květu 
černého bezu, 

limetky a máty.

Prosecco
Šumivé víno
s osvěžujícími 
tóny jablek 
z regionu 
Veneto 

v severní Itálii.

VOSCARINI LE COMPLIMENT BONITO VINEDO

REGENBLICK
HUNGARIAN 

HARVEST OUTBACK HILL

CAPE BUFFALO EL CARISMA SAN VALLEY

S71-CZ-KW30-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S72-CZ-KW30-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S73-CZ-KW30-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



OCHRANA PROTI 

SLUNCI
PRO RŮZNÉ TYPY PLETI

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA 
PŘÍPRAVKŮ NA OPALOVÁNÍ

Vyberte si z naší 
široké řady a chraňte 
se proti slunečním 
paprskům  různými 
faktory ochrany 
i pro citlivou dětskou 
pokožku.

S74-CZ-KW30-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



Sada 
svačinových boxů

-45%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

549,–

kusy
2

-44%

499,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada mísy a síta

-53%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

749,–

Sada misek

kusy
3

NA DOMA I NA CESTY

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu!

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

S75-CZ-KW30-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



kaufl and.cz/regiony 

VÍCE NEŽ

160
REGIONÁLNÍCH

DODAVATELŮ

S76-CZ-KW30-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Rodinná firma, která zpracovává 
čistě rostlinné limonády 

z čerstvého ovoce a zeleniny.

Ruční výroba staročeského 
medovníku podle tradičního 

rodinného receptu.

Specializovaná výroba pařených 
sýrů a sýrových specialit s tradicí 

již od roku 1991.

Poctivé paštiky a masné výrobky 
podle dědečkovy receptury a 

zkušeností z vesnických zabijaček.

S77-CZ-KW30-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



VYHRAJ GRIL

S KAUFLAND CARD

Registruj se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdeš také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 7. do 31. 7. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

set Big Green Egg Medium 

v hodnotě 50 000 Kč

+ kurz grilování
4×

1024KAU132_K-card_Soutez_cervenec_digi_letak_210x283mm_c.indd   11024KAU132_K-card_Soutez_cervenec_digi_letak_210x283mm_c.indd   1 21.06.2024   9:4121.06.2024   9:41
S78-CZ-KW30-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU132_K-card_Soutez_cervenec_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU132_K-card_Soutez_cervenec_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 21.06.2024   11:0221.06.2024   11:02
S79-CZ-KW30-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S MARIMEX 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU087_Partneri_cerven_Marimex_210x283mm_a_FINAL.indd   11024KAU087_Partneri_cerven_Marimex_210x283mm_a_FINAL.indd   1 10.06.2024   15:3310.06.2024   15:33
S80-CZ-KW30-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

S81-CZ-KW30-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



VYTOČTE SI SLEVU 
V LETNÍM KAUFLAND 

CARD KOLE ŠTĚSTÍ

AŽ

50 %

Soutěž probíhá od 26. 6. do 27. 8. 2024. Sleva platí na nákup do maximální výše 5 000 Kč. 
Kompletní pravidla a podmínky soutěže najdete na kauflandcard.cz/kupony.

1024KAU127_Letni_kolo_stesti_digi_letak_210x283mm_a.indd   11024KAU127_Letni_kolo_stesti_digi_letak_210x283mm_a.indd   1 21.06.2024   14:2621.06.2024   14:26
S82-CZ-KW30-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku

• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF
kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S83-CZ-KW30-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



Milion korun  

pro Moravskou  

třebovou

a okolí
společně zlepšujeme život ve vašem městě.

210x283.indd   2 02.05.24   11:34

S84-CZ-KW30-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



210x283.indd   1 26.06.24   15:46

S85-CZ-KW30-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S86-CZ-KW30-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S87-CZ-KW30-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



„Za celých 14 let v Kauflandu 

jsem si prošel všemi pozicemi. 

Od brigádníka až po vedoucího 

obchodního domu. 

Mám na starosti bezproblémový 

chod naší prodejny tak, 

aby zákazníci vždy byli spokojení, 

a také desítky zaměstnanců, 

u kterých se snažím o totéž.  

Ne nadarmo se říká „spokojený 

zaměstnanec, spokojený zákazník“. 

A co bych vzkázal našim uchazečům? 

U nás se nikdy nenudíš, práce 

je zábavná a rozhodně není 

stereotypní!“

Jiří Suchánek

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Vedoucí obchodního domu,

Mladá Boleslav

S88-CZ-KW30-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



V projektu Puky pomáhají letos opět rozdělíme regionálním hokejovým klubům 
mládeže 10 000 000 Kč. Navíc malým hokejistům přihrajeme ještě 460 000 Kč za góly, 

které nastřílela naše reprezentace během května.

HOŠI, DĚKUJEME!
11 460 000 Kč
PRO MALÉ HOKEJISTY.

kaufl and.cz/pukypomahaji

MISTROVSKÁ

PRÉMIE
1 000 000 Kč

S89-CZ-KW30-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



PŘIJĎTE ZA NÁMI NA TYTO LETOŠNÍ AKCE:

Užijte si léto
s námi!

PŘEHRADY FEST 
Vranovská přehrada │2. 8. - 3. 8. 2024

PŘEHRADY FEST 
Veselí nad Lužnicí │10. 8. 2024

JÍZDÁRNA FEST
Rychnov nad Kněžnou │16. 8. - 17. 8. 2024

PŘEHRADY FEST
Seč │23. 8. - 24. 8. 2024

S90-CZ-KW30-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


